PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2015

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 0 3/2015

A Prefeitura Municipal de Motuca/ SP, torna público o EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº
03/2015, conforme segue.

MÉDICO CLÍNICO GERAL
Inscrição  Nome RG Nota Final  Classificação

001 Márita Prata Andrade Mosqueira de Oliveira MG15.096.043 76,67 01

MÉDICO GINECOLOGISTA
Inscrição  Nome RG Nota Final  Classificação

002 Jarbas Garotti Filho 6.555.508-9 66,67 01

Não houve interposição de recursos referentes ao gabarito oficial divulgado em 26 de janeiro de 2016.

Motuca, 29 de janeiro de 2016.

CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO

Prefeito Municipal de Motuca /SP